
 

 

 

PORTARIA N.º 10/25, 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

 

REVOGA PORTARIA 107/24, QUE CONVOCOU EM 

REGIME SUPLEMENTAR DE 09H (NOVE) SEMANAIS, A 

PROFESSORA MARINA NAVARINI. 

    

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

                 Art. 1º - Revogar a Port. nº 107/24, de 06 de março de 2024, que convocou em 

Regime Suplementar de 20h (vinte) semanais, a professora MARINA NAVARINI, a contar de 

20 de dezembro de 2024. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar de 20 de dezembro de 2024, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS 

03 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

                                                                                MARCIO CAPRINI  

                                                                                      Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se: 

 

 

Joceli Paim Zorzan 

Secretário da Administração                                                                                


